
 

COPIA 

N° 31 del Reg. Del 

 

 

COMUNE DI ZUGLIO  

Verbale di deliberazione della Giunta comunale 

SEDUTA del 07/04/2017 

 

OGGETTO: L. 20.12.1991 n. 412 - art. 22 - Approvazione dell'Albo dei Soggetti 
Beneficiari di provvidenze economiche nell'anno 2016. 

 

L’anno duemiladiciassette il giorno sette del mese di aprile convocato 

per le ore 11.00, con avviso e ordine del giorno spediti nei modi e termini di 

legge, si è riunita la Giunta Comunale in sessione Ordinaria  

A trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta Pubblica 

Sono intervenuti: 

 

  

Nome dell’Assessore Carica Presente  

 

 

 

 

Delibera immediatamente 

eseguibile 

Art. 17, comma 12, L.R. 

n.17/04 

 
M.d.L. Battista Molinari 
Luigina Simonetti 
Marco Zamolo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sindaco 
ViceSindaco 
Assessore 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Si 
Si 
Si 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  3 0 

  
 

Assume la presidenza il M.d.L. Battista Molinari  nella sua qualità di Sindaco. 

Assiste il Segretario comunale Sig. Martino Del Negro 

La seduta è legale ed il Presidente apre la discussione sull’oggetto sopra indicato. 

 



 
OGGETTO: L. 30.12.1991 nr. 412 – art. 22 - Approvazione dell’Albo dei Soggetti Beneficiari di  
provvidenze economiche nell’anno 2016.- 
 
 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
 VISTO che con l’art. 22 della legge 30.12.1991 n. 412 è fatto d’obbligo di istituire entro il 
30 aprile di ogni anno l’albo dei soggetti beneficiari di provvidenze economiche; 
 

RITENUTO di approvare l’albo per quanto riguarda, le concessioni dell’esercizio 2016; 
 
VISTO il parere favorevole rilasciato ai sensi dell’art. 49 del D.Lvo 267/2000; 
 

 UNANIME, con voti resi ed accertati nelle forme di legge; 
 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
 

1)  di approvare l’albo dei soggetti beneficiari nell’anno 2016 di provvidenze economiche ai sensi 
dell’art. 22 della legge 30.12.1991 n. 412, composto da n.  51 beneficiari. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2017 / 31 / Pag. n° 3 

 
 
 

COMUNE   DI   ZUGLIO  
 

Provincia  di  Udine 
 
 
 
 
 
 
 

ALBO  DEI  BENEFICIARI  DI  PROVVIDENZE 
 

DI  NATURA  ECONOMICA 
 
 

- ANNO 2016 - 
 
 
 
 
 
 

 
 

Art. 22 Legge  30 dicembre 1991, n. 412 

 
 

 
 
1. SOGGETTO: .Pro Loco “Iulium Carnicum”: 



2017 / 31 / Pag. n° 4 

   CAUSALE.: Concessione contributi per attività istituzionale; 
   LIQUIDAZIONE: n. 1 del 19.02.2016; 
   IMPORTO: € 1.550,00.- 
   LEGGE: Fondi Propri; 
 
 
2. SOGGETTO: Parrocchia di San Pietro Apostolo; 
   CAUSALE: Concessione contributi per attività istituzionali; 
   LIQUIDAZIONE: n. 1 del 19.02.2016; 
   IMPORTO: € 500,00.- 
   LEGGE: Fondi propri; 
 
3. SOGGETTO: A.F.D.S. 
   CAUSALE: Concessione contributi per attività istituzionali; 
   LIQUIDAZIONE: n. 1 del 19.02.2016; 
   IMPORTO: € 350,00.- 
   LEGGE: Fondi propri; 
 
 
4. SOGGETTO: Associazione Nazionale Alpini; 
   CAUSALE: Concessione contributi per attività istituzionali; 
   LIQUIDAZIONE: n. 1 del 19.02.2016; 
   IMPORTO: € 300,00.- 
   LEGGE: Fondi propri; 
 
 
5. SOGGETTO: Comune di Venzone; 
    CAUSALE: Concessione contributo per il quarantennale del sisma del 1976; 
    LIQUIDAZIONE: n. 33 del 15.03.1016; 
    IMPORTO: € 150,00.- 
    LEGGE: Fondi propri; 
 
 
6. SOGGETTO: Associazione “La Polse”; 
   CAUSALE: Concessione contributo per realizzazione Via Crucis a San Pietro; 
   LIQUIDAZIONE: n. 35 del 30.03.2016; 
   IMPORTO: € 3.000,00.- 
   LEGGE: Fondi propri; 
 
 
7. SOGGETTO: sig.ra Adami Katia per la figlia  O.M. 
   CAUSALE: Assegnazione sussidi per acquisto libri di testo A.S. 2015/2016; 
   LIQUIDAZIONE: n. 126 del 22.07.2016; 
   IMPORTO: € 117,70.- 
   LEGGE: Art. 1, comma 628 della L. 296/06; 
 
 
 
 
 
8. SOGGETTO: sig.ra Adami Katia per il figlio O.M. 
   CAUSALE: Assegnazione sussidi per acquisto libri di testo A.S. 2015/2016; 



2017 / 31 / Pag. n° 5 

   LIQUIDAZIONE: n. 126 del 22.07.2016; 
   IMPORTO: € 175,00.- 
   LEGGE: Art. 1, comma 628 della L. 296/06; 
 
 
 
9. SOGGETTO: sig.ra Moro Elena per la figlia N.A. 
   CAUSALE: Assegnazione sussidi per acquisto libri di testo A.S. 2015/2016; 
   LIQUIDAZIONE: n. 126 del 22.07.2016; 
   IMPORTO: € 137,80.- 
   LEGGE: Art. 1, comma 628 della L. 296/06; 
 
 
10. SOGGETTO: sig.ra Roveretto Damiana per il figlio C.G. 
   CAUSALE: Assegnazione sussidi per acquisto libri di testo A.S. 2015/2016; 
   LIQUIDAZIONE: n. 126 del 22.07.2016; 
   IMPORTO: € 175,00.- 
   LEGGE: Art. 1, comma 628 della L. 296/06; 
 
 
11. SOGGETTO: sig.ra Morassi Katia per la figlia Q.G. 
   CAUSALE: Assegnazione sussidi per acquisto libri di testo A.S. 2015/2016; 
   LIQUIDAZIONE: n. 126 del 22.07.2016; 
   IMPORTO: € 200,00.- 
   LEGGE: Art. 1, comma 628 della L. 296/06; 
 
 
 
12. SOGGETTO: sig.ra Roveretto Damiana per il figlio C.T. 
   CAUSALE: Assegnazione sussidi per acquisto libri di testo A.S. 2015/2016; 
   LIQUIDAZIONE: n. 126 del 22.07.2016; 
   IMPORTO: € 125,00.- 
   LEGGE: Art. 1, comma 628 della L. 296/06; 
 
 
13. SOGGETTO: sig.ra Radina Daniela per la figlia M.C. 
   CAUSALE: Assegnazione sussidi per acquisto libri di testo A.S. 2015/2016; 
   LIQUIDAZIONE: n. 126 del 22.07.2016; 
   IMPORTO: € 200,00.- 
   LEGGE: Art. 1, comma 628 della L. 296/06; 
 
 
14. SOGGETTO: sig.ra Molinari Tiziana per il figlio B.A. 
   CAUSALE: Assegnazione sussidi per acquisto libri di testo A.S. 2015/2016; 
   LIQUIDAZIONE: n. 126 del 22.07.2016; 
   IMPORTO: € 80,00.- 
   LEGGE: Art. 1, comma 628 della L. 296/06; 
 
 
15. SOGGETTO: sig.ra Molinari Tiziana per il figlio B.E. 
   CAUSALE: Assegnazione sussidi per acquisto libri di testo A.S. 2015/2016; 
   LIQUIDAZIONE: n. 126 del 22.07.2016; 



2017 / 31 / Pag. n° 6 

   IMPORTO: € 21,53.- 
   LEGGE: Art. 1, comma 628 della L. 296/06; 
 
 
 
16. SOGGETTO: Sig.ra Di Gallo Gloria; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 120,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
 
17. SOGGETTO: Sig.ra Di Gallo Mara; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.9.2016; 
      IMPORTO: € 200,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
 
18. SOGGETTO: Sig.ra Della Pietra Ilaria; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 200,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
 
19. SOGGETTO: Sig.ra Adami Katia; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 240,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
 
20. SOGGETTO: Sig.ra Fulga Cristina; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 320,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
 
 
 
 
21. SOGGETTO: Sig. Girardis Alessandro; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 124,16.- 



2017 / 31 / Pag. n° 7 

      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
 
22. SOGGETTO: Sig.ra Agostinis Lara; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 120,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
23. SOGGETTO: Sig.ra Leschiutta Dina; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 15 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 120,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
24. SOGGETTO: Sig.ra Leschiutta Francesca; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 180,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
25. SOGGETTO: Sig. Molinari Franco; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 180,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
26. SOGGETTO: Sig.ra Molinari Tiziana; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 162,20.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
27. SOGGETTO: Sig. Moroldo Luigino; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 15 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 320,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
 
28. SOGGETTO: Sig.ra Moro Elena; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 15 del 19.9.2016; 
      IMPORTO: € 120,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 



2017 / 31 / Pag. n° 8 

 
 
29. SOGGETTO: Sig.ra Morassi Katia; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.216; 
      IMPORTO: € 300,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
30. SOGGETTO: Sig.ra Neculas Maria Daniela; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 180,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
31. SOGGETTO: Sig.ra Plozner Monica; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 120,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
32. SOGGETTO: Sig. Pittino Elia; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 240,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
33. SOGGETTO: Sig.ra Radina Daniela; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.9.2016; 
      IMPORTO: € 120,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
34. SOGGETTO: Sig.ra Romano Laurienne; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 120,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
 
 
35. SOGGETTO: Sig.ra Romano Manuela; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 200,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 



2017 / 31 / Pag. n° 9 

 
 
36. SOGGETTO: Sig.ra Roveretto Damiana; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.216; 
      IMPORTO: € 240,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
37. SOGGETTO: Sig.ra Simonetti Sara; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 180,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
38. SOGGETTO: Sig. Vuerich Cristian; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 15 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 180,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
39. SOGGETTO: Sig.ra Vergendo Cedolini Eva; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 180,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
40. SOGGETTO: Sig.ra Vittori Maria Michela; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 120,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
41. SOGGETTO: Sig.ra Zanier Agata; 
      CAUSALE: Carta famiglia – benefici regionali energia elettrica; 
      LIQUIDAZIONE: n. 155 del 19.09.2016; 
      IMPORTO: € 120,00.- 
      LEGGE: L.R. n. 11 del 7.07.2006; 
 
 
 
42. SOGGETTO: S.P.Q.R. – Zuglio; 
      CAUSALE: Concessione contributi per finalità istituzionali – Anno 2016; 
      LIQUIDAZIONE: n. 185 del 19.10.2016; 
      IMPORTO: € 400,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 



2017 / 31 / Pag. n° 10 

43. SOGGETTO: A.F.D.S. – Formeaso di Zuglio; 
      CAUSALE: Concessione contributi per finalità istituzionali – Anno 2016; 
      LIQUIDAZIONE: n. 185 del 19.10.2016; 
      IMPORTO: € 200,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
44. SOGGETTO: Associazione Culturale “Nuova Latteria”  Fielis; 
      CAUSALE: Concessione contributi per finalità istituzionali – Anno 2016; 
      LIQUIDAZIONE: n. 185 del 19.10.2016; 
      IMPORTO: € 300,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
45. SOGGETTO: Parrocchia di San Pietro Apostolo in Carnia –Zuglio; 
      CAUSALE: Concessione contributi per finalità istituzionali – Anno 2016; 
      LIQUIDAZIONE: n. 185 del 19.10.2016; 
      IMPORTO: € 400,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
46. SOGGETTO: Sci Club Monte Dauda; 
      CAUSALE: Concessione contributi per finalità istituzionali – Anno 2016; 
      LIQUIDAZIONE: n. 185 del 19.10.2016; 
      IMPORTO: € 300,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
47. SOGGETTO: Gruppo A.N.A. – Zuglio; 
      CAUSALE: Concessione contributi per finalità istituzionali – Anno 2016; 
      LIQUIDAZIONE: n. 185 del 19.10.2016; 
      IMPORTO: € 300,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
48. SOGGETTO: Pro Loco 
 “Julium Carnicum” – Zuglio; 
      CAUSALE: Concessione contributi per finalità istituzionali – Anno 2016; 
      LIQUIDAZIONE: n. 185 del 19.10.2016; 
      IMPORTO: € 1.200,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
 
 
49. SOGGETTO: A.C.A.T. Carnica; 
      CAUSALE: Concessione contributi per finalità istituzionali – Anno 2016; 
      LIQUIDAZIONE: n. 185 del 19.10.2016; 
      IMPORTO: € 200,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 



2017 / 31 / Pag. n° 11 

50. SOGGETTO: Associazione “Sece” Sezza di Zuglio; 
      CAUSALE: Concessione contributi per finalità istituzionali – Anno 2016; 
      LIQUIDAZIONE: n. 185 del 19.10.2016; 
      IMPORTO: € 400,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
51. SOGGETTO: Associazione “Gioventù di Fielis”; 
      CAUSALE: Concessione contributi per finalità istituzionali – Anno 2016; 
      LIQUIDAZIONE: n. 185 del 19.10.2016; 
      IMPORTO: € 300,00.- 
      LEGGE: Fondi propri; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
    
 
 
 



 

 
 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 f.to M.d.L. Battista Molinari  f.to Martino Del Negro 

 
 

 
CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto, certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata, mediante 

affissione, all’albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 10/04/2017 al 25/04/2017 a 

sensi e per gli effetti dell’art.1, comma 15, L. R. 21/2003. 

 

 L’IMPIEGATO ADDETTO 

 f.to lolita palma 

 ________________________ 
 
 
Si attesta che entro il periodo di pubblicazione della presente non sono state presentate denunce o 

reclami o richieste di controllo 
 
Lì, _____________ 
 

 

 

Copia 

 Il Funzionario Incaricato 

addì __________________ ___________________ 

 
 


